יש לציין לשבח את הרב הנ"ל שהפנייה אליו נערכה כשבועיים לפני מועד החתונה של המבקש ואכן הרב שמעון הנ"ל התגייס בכל העוצמה והמרץ ותוך 48 שעות המציא חוות דעת ארוכה ומפורטת ואף הופיע בפני ביה"ד עם עדויות חדשות וכפי שיפורט לקמן.

בתאריך כ"ד בשבט התשע"ז (20/02/2017) קיים ביה"ד דיון ארוך עם הרב הנ"ל והעדים על מנת לברר את החוליה החסרה בשרשרת העדויות שהתקבלה עד כה, דהיינו לאשש את העובדה כי הילדה – [ב'] – שהובאה אל ביתם של [ט'] ו[א] היא אכן בתה של [מ'].

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

בתחילה העיד הרב הנ"ל וסיפר את מה שחשף:

[מ'] היא בת של [ש' ואס'].

אך כפי שכבר ביארנו לעיל בנוסף לחזקה, קיים בירור נוסף שניתן להסתמך עליו מעיקר הדין, והוא עדותם של אח אם המאמצת וגיסתה, ולקבל את גרסתם בנוגע לפרשת האימוץ.

יג. מסקנה

לאור כל הנ"ל, הריני לאשר כי [ב'] ובניה [פלוגי והאחות] הם יהודים.

אברהם צבי גאופטמן

בהמשך לפס"ד שניתן על ידינו ביום כ"ו בשבט התשע"ז (22/02/2017), ולאור בירורו של הרב בצ'אקאשוילי ומכלול הנימוקים אשר כתבו ידידי הרה"ג עובדיה יעקב ואברהם צבי גאופטמן שליט"א, כל אחד כיד ה' הטובה עליו, ומבלי להיכנס לפרטי הנימוקים, אני חוזר ומצטרף למסקנתם לאשר את יהדותם של המבקשים.

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד

לאור כל הנ"ל, ביה"ד מאשר את יהדותו של המבקשים, [ב'] ובניה [פלוגי והאחות].

בשולי הדברים, ביה"ד מביע את הערכתו המלאה לחוקר היהדות, הרב אריאל לויין שליט"א, שעשה עבודתו נאמנה באופן מקצועי ביותר, כתמיד, והשקיע זמן רב וטיפול מסור בתיק מורכב זה.

ניתן לפרסם את פסק הדין לאחר השמטת פרטי הזיהוי של המבקשים.

ניתן ביום כ"ז בניסן התשע"ז (23/04/2017).

הרב אברהם צבי גאופטמן

הרב עובדיה חפץ יעקב

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד